PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2015 – (PMRC)
TOMDA DE PREÇOS Nº 011/2015 (PMRC)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: ENGEDRUZ PROJETOS ELÉTRICOS LTDA CNPJ/MF: 17.955.248/0001-09
OBJETO: A contratação, pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, de empresa especializada
para a elaboração de projeto elétrico, do Centro de Eventos Municipal “Barão Victor Von Rainer
Harbach”, situado neste município de Ribeirão Claro, incluindo relação de materiais e medição de pontos
existentes e de nova malha, de aterramento elétrico, e inspeção em demais pontos que necessitem de
aterramento elétrico, com equipamento aferido conforme NBR 5419, e emissão de laudo técnico com
relatório das medições efetuadas e emissão de anotação de responsabilidade técnica, ambos emitidos
por engenheiro eletricista habilitado.
VALOR: R$ 3.890,00 (três mil oitocentos e noventa reais)
PAGAMENTO: À vista, em até 15 (quinze) dias consecutivos, após realização dos serviços mediante
apresentação de Nota Fiscal, e Documento de Vistoria e Aprovação emitida pela Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo, com apresentação na conclusão dos serviços, do Termo de Recebimento da Obra,
juntamente com a Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social - INSS e Certificado de
Regularidade do FGTS e Certidão Negativa de Débitos trabalhistas - CNDT.
VIGÊNCIA: 20 de Maio de 2015 a 19 de Setembro de 2015
ASSINATURA: 19 de Maio de 2015
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 19 d Maio de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/